
Monitor Polski Nr 18 208 Poz. 110 i 111 

3. Zbiorcze rozliczenie kosztów prac wykonywanych 
'W trybie bezumownym jest dokonywane według zasad 
ustalonych w załączniku nr 1, z tym że do wartości tych 
prac nie dolicza się sta wek zysku. 

2. Maksymalny udział kosztów dzialalności ogólno­
technicznej w ogólnych kosztach działalności podstawowej 

§ 3. 1. Łączne koszty prac własnych nie mogą prze­
kraczać 20% rocznych planowanych kosztów dzialalności 

podstawowej jednostki badawczej, z tym że wysokość 

środków przekazywanych na ten cel przez jednostkę nad­
nędną nie powinna przekraczać 15% rocznych planowa­
nych kosztów działalności podstawowej. 

jednostki badawczej ustala się na 15010. . 

3. W uzasadnionych wypadkach, uwzględniających 

warunki działalności określonej jednostki badawczej, pod­
wyższenie wysokości udziału kosztów działalności ogólno­
technicznej w ogólnych kosztach działalności podsta wowej 
może nastąpić w trybie § 75 pkt 2 uchwały. . 

III 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LEŚNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 24 kwietnia 1974 r. 

w sprawie zniesienia ochrony stawu uznanego za rezerwat przyrody w miejscowości Rybnik-Paruszowice. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia . 1949 r. 
o ochronie prllyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę stawu o powierzchni 14,75 ha, 
uznanego za rezerwat przyrody, położonego w miejsco­
wości Rybnik-Paruszowice, w województwie katowickim. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 26 stycznia W59 r. w sprawie 
uznania za rezerwat przyrody (Monitor Polski Nr 14, 
poż. 58). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłószenia~ 

Minister Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego: T. Skwirzyńskl 

Reklamacje 7 powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Ad ministrar:ji Wydawnictw Urzędu Rady Mi­
nistrów (Warszawa 34, ul. Powsińska 69/71 - przegródka pocztowa 81) w terminie 10 do 15 dni od daty wydania na­

stępnego kolejnego numeru. 

Opłata za prenumeratę Monitora Pplskiego wynosI: rocznie 120.- zł, półrocznie 70,- zł. 

Prenumeratę na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do dnia 30 listo­
pada. Prenumeratę można zgłaszać wstecz za I półrocze bieżijcego roku do dnia 
31 marca, za II półrocze bądż za cały bieżący rok - do dnia 30 września. Do aho­
nentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych nume­
rów dokonana zostanie z opóźnieniem, a ponadto wstaną policzone koszty przesyłki. 
Oplata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem lub trzyodcinkowym prze­
kazem pocztowym na kanIo Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 
w Narodowym Banku Polskim IV Oddział Miejski, Warszawa nr 1528-91-4:n45. Ra­
chunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokład­
ną nazwę instytucji (be7. skrótów). dokładny adres z numerem kodu pocztowego 

oraz liczbę zamawianych egzemplarzy Monitora Polskiego. 

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w punktach sprzedaży 
w Warszawie: al. I Armii Wojska Polskiego 2/4, "Dom Książki" - Księgarnia Praw­
no-Ekonomiczna - ul. Zurawia l, kiosk "Domu K sląiki" w gmachu sądów - al. 
Gen. Swierczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Kato­
wicach, Koszalinie, Krakowie, Łodzi, Olsztynie, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu I Zie­
lonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w Bydgoszczy, Cieszynie, Często­
chowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Kaliszu, Lublinie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, 

Radomiu, Szczecinie, Tarnowie I Toruniu. 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3. 
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 

00-979 Warszawa (przegródka pocztowa 8\ l. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów 
w Zakładach Graficznych "Tamka", Z'aklad nr l, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam.508. Cena 3.00 zł 


